
ZARZĄDZENIE NR 308/2020 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji odbioru inwestycji zrealizowanej w ramach zamówienia 
publicznego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 713 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję odbioru końcowego i przekazania przedmiotu zamówienia dla 

zadania pn.:  „remont i modernizację budynku przepompowni ścieków sanitarnych na terenie 

Terminala Towarowych Odpraw Celnych w Świecku w zakresie architektury, konstrukcji, 

wewnętrznych instalacji sanitarnych i elektrycznych (dz. nr 15/8, obręb ewidencyjny: 

0010 Świecko, jednostka ewidencyjna: 080505_5 Słubice – obszar wiejski) zgodnie ze 

zgłoszeniem robót z dnia 20 maja 2020 r.” w składzie: 

1) Pani Agata Kułaga  - Przewodnicząca 

2) Pani Elżbieta Głębowska  -  Członek 

3) Pan Dariusz Kuczyński  - Członek 

§ 2. Do zadań Komisji Odbioru należy: 

1) ocena wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z umową WKO.7021.87.2020.AK 

2) protokolarny odbiór przedmiotowego zamówienia 

§ 3. Komisja przystąpi do odbioru robót budowlanych w dniu 9 grudnia 2020 r. o godzinie 

12.00, przy udziale Pana Michała Sobierajskiego - Wykonawca. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału ds. Komunalnych i Ochrony 

Środowiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

Id: FBE9EC0F-EA83-4499-BB36-53324BD1C796. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


